
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 12/9/2022

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

205/20

306/20

389/20

277/21

458/21

33/22

306/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

330/22i

312/22i

333/22i

324/22i

36/22i

24/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Διαζύγιο

Περιουσιακές Διαφορές

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 12/9/2022

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

929/21

301/22i

343/22i

310/22i

334/22i

316/22i

307/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

325/22i

331/22i

322/22i

319/22i

313/22i

328/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑ 12/9/2022

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

1/22

338/22i

308/22i

167/22i

92/22i

89/22i

332/22i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

320/22i

317/22i

329/22i

314/22i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

15/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διαζύγιο Γονική Μέριμνα

Διατροφή

Περιουσιακές Διαφορές

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις
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Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

156/22i 120/18

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

 

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση
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224/22i

544/21

2/22

105/22

111/22i

                                                Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ.                                                 Φ. Κωνσταντινου, Δ                                        Μ.Χ.Κάιζερ, Δ.                                              

ΔΙΑΖΥΓΙΑ

ΤΡΙΜΕΛΕΣ (10ος όροφος)


